
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                

город Краснодар                                                                                       

  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60                                        

имени Николая Кириченко 

 

ПРИКАЗ 

от  31.08.2021                                                                                       № 323-В    

Об организации работы отряда ЮИД 

в 2021-2022 учебном  году 

 

  В целях формирования у обучающихся  МБОУ СОШ №60 основ 

безопасного поведения и устойчивых навыков соблюдения и выполнения 

правил дорожного движения  и с учетом плана воспитательной работы 

МБОУ СОШ №60 приказываю: 

1. Назначить  руководителем кружка ЮИД в 2021-2022 учебном году  

Завьялову Н.Л.,  классного руководителя 4 «В» класса. 

2. Утвердить: 

2.1  список отряда ЮИД (приложение 1), 

2.2  график работы кабинета ПДД на 2020-2021 учебный год (приложение 2), 

2.3  график работы транспортной площадки (приложение  3), 

2.4  план работы отряда ЮИД на 2021-2022 учебный год  (приложение  4) 

3. Назначить ответственным за работу кабинета ПДД, транспортной 

площадки  Лемешева П. С., педагога-организатора.  

4. Лемешеву П.С., педагогу-организатору довести до сведения классных 

руководителей  график работы кабинета ПДД и  транспортной площадки. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Себову С.Г. 

 

Директор МБОУ СОШ №60                                                            Н.В.Толок 

 

 

 

 

 


		2022-01-11T16:42:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60 ИМЕНИ НИКОЛАЯ КИРИЧЕНКО
	Я являюсь автором этого документа




